
Uchwała Nr LI/12/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995) oraz art. 9 ust. 2 , art. 36 ust. 2,3,4 i art. 37 ust. 3ustawy z dnia 21 listopada 2008
r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) w związku z cz. B.  
pkt 4. Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Wynagradzanie Pracowników
Samorządowych z dnia 15 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala:

§1.

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Piaseczyńskiego – Wojciecha Ołdakowskiego w
następującej wysokości:

· Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5 000,00 zł

· Dodatek funkcyjny w wysokości: 1 900,00 zł

· Dodatek specjalny w wysokości: 2 120,00 zł

· Dodatek stażowy zgodnie z przepisami odrębnymi.

§2.

Traci  moc  Uchwała  Nr  II/5/14  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  11  grudnia  2014  r.  
w sprawie określenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.


